
 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

П'ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

(друге  пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від           квітня 2024 року                                                                                  №  
 

Про затвердження звіту про незалежну оцінку 

майна , затвердження протоколу №1 

засідання аукціонної комісії ,  умов продажу 

та інформаційного повідомлення 

про проведення електронного аукціону  

об'єкта  малої  приватизації  -- нежитлової   

будівлі площею 160,8 кв.м за адресою 

Тернопільська обл.,с.Магдалівка , 

вул. Мстислава Патріарха,2 

 

 
Відповідно до Закону України "Про приватизацію державного і комунального майна"від  

18.01.2018року, Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432, Положення про порядок приватизації 

комунального майна Скалатської міської ради, затвердженого рішенням Скалатської міської 

ради №2059 від 01 грудня 2022 року,рішення №2514 від 14.03.2024 року ₺Про включення 

об'єкта до Переліку об'єктів комунальної власності , що підлягають приватизації шляхом 

продажу на аукціоні ₺, розглянувши Протокол №1 засідання аукціонної комісії  для продажу 

об'єкта малої приватизації  від    15 квітня 2024 року, розглянувши Звіт про незалежну оцінку 

майна виготовлений Тернопільською Торгово-промисловою палатою , рецензію на Звіт про 

оцінку нерухомого майна, Скалатська міська рада - 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Звіт про незалежну оцінку майна, а саме : нежитлової будівлі  загальною 

площею 160,8 кв.м за адресою Тернопільська обл.,с.Магдалівка, малої приватизації вул. 

Мстислава Патріарха ,2 , яке підлягає продажу на конкурентних засадах шляхом 

проведення електронного аукціону, в сумі що становить  _____________________грн. 

2. Затвердити Протокол №1 засідання аукціонної комісії Скалатської міської ради для 

продажу об'єктів приватизації комунальної власності від __ _____ 202__ р., який 

додається (Додаток №1). Затвердити умови продажу об'єкта нежитлової будівлі  

загальною площею 160,8 кв.м за адресою Тернопільська обл.,с.Магдалівка, малої 

приватизації вул. Мстислава Патріарха ,2 , розроблені аукціонною комісією. 

3. Затвердити текст інформаційного повідомлення Скалатської міської ради  про 

проведення електронного аукціону об'єкта  малої приватизації --- нежитлової будівлі  

загальною площею 160,8 кв.м за адресою Тернопільська обл., с.Магдалівка, малої 

приватизації вул. Мстислава Патріарха ,2, підготовлений аукціонною комісією (Додаток 

№2). 



4. Головному спеціалісту відділу земельних відносин та комунальної власності забезпечити 

: 

-публікацію інформаційного повідомлення про приватизацію об’єкта  малої приватизації 

на  офіційному сайті Скалатської міської ради  та в електронній торговій системі; 

-підготовку та укладання договору купівлі-продажу з переможцем аукціону. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                               Петро САВОНЧАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


